UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SNgV

Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt cấp độ Hệ thống thông tin nội bộ của Sở Ngoại vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Thông tư số 03/2017/TT-BTTTT ngày 24/4/2017 quy định chi tiết

và hướng dẫn một số điều của Nghị định 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của

Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Quyết định số 3830/QĐ-UBND ngày 27/10/2015 của UBND tỉnh

Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Ngoại vụ tỉnh Bình Định;

Thực hiện Công văn số 1201/STTTT-BCVT&CNTT ngày 27/10/2021 của

Sở Thông tin và Truyền thông về ý kiến thẩm định hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn

hệ thống thông tin của Sở Ngoại vụ đủ điều kiện phê duyệt cấp độ 2;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt cấp độ Hệ thống thông tin nội bộ đối với Sở Ngoại vụ,

cụ thể như sau:

- Cấp độ an toàn Hệ thống thông tin nội bộ: Cấp độ 2.

- Phương án bảo đảm an toàn thông tin, hồ sơ tài liệu thiết kế hệ thống

phù hợp với các quy định, tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật tại Nghị định số

85/2016/NĐ-CP của Chính phủ và Thông tư số 03/2017/TT-BTTTT của Bộ

Thông tin và Truyền thông.

Điều 2. Giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp với các đơn vị thuộc Sở chịu

trách nhiệm bảo đảm an toàn Hệ thống thông tin nội bộ của Sở đã phê duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn và công chức

thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Sở TT và TT tỉnh;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thái Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T15:25:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Như Hiền<hienvtn@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-04T16:00:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T16:20:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T16:20:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T16:20:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!